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Vid årsskiftet slutade Kiki och 
Annelis på museet. Deras arbete 

på museet har varit fantastiskt 
och vi saknar dem i arbetslaget. 
Vi önskar Kiki en behaglig after-

work-tillvaro och Annelis all 
framgång; inte minst i hennes 

författarskap! 
 

Sedan den 1 oktober 2009 är Per 
Gustavsson anställd som 
projektledare för Leader-

projektet Sagobygden – en 
arena för berättelser och möten 

 
Den 1 januari välkomnade vi 

Emmy Axelsson som 
berättarpedagog hos oss. Emmy 

kommer bland annat att driva 
projektet Tell Your Story! vidare. 

 
Eva Andersson driver under våren 

ett sagoprojekt på skolor i 
Halmstad. 

Från och med april kommer Eva 
att arbeta heltid på Sagomuseet. 

 
Mikael Thomasson har från 
årsskiftet utökad tjänst och 
arbetar nu även i Leader-
projektet. Inom ramen för 
projektet har han inlett ett 

samarbete med DIS – dom i 
skogen; en lajvförening i Ljungby. 

 
 

Med hälsningar från Sagomuseet! 
Mia 

Vill du veta mer eller har frågor är du 
välkommen att höra av dig! 
mia.sagomuseet@telia,com 
eva.sagomuseet@telia.com 

mikael.sagomsueet@telia.com 
emmy.sagomuseet@telia.com 
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Leader-projektet Sagobygden – en arena för berättelser och möten är nu 
i full gång. Per Gustavsson är projektledare och projektet finansieras till stor del av 
europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling genom Leader Linné. 

En rad samarbeten har inletts. Med hjälp av nätverket SIP i Växjö har vi fått allt 
större insikt i sociala medier och rollspel. Sector5 i Ljungby arbetar för högtryck med 
nya hemsidor. Samarbete har även inletts med Tekniska högskolan, Blekinge och 
med regionala hembygdsförbund. 

Nu har Sagomuseet en egen blogg och är med på Facebook – gör gärna inlägg 
och lämna kommentarer! 

Ljungby Berättarfestival 2010 med Musik i Sagobygd 
äger rum 11 – 14 juni och är i stort färdigplanerad. Det blir som brukligt en 
omfattande och varierat program med berättande, musik, kurser och seminarier 
och sägenresor. Ett tema i årets festival är Färöarna och berättare, musiker och 
konstnärer från öarna kommer att deltaga. Ett annat tema är Västerbotten och 
berättarensemblen vid Västerbotten-teatern kommer hit. Årets heldagsseminarium 
handlar om att berätta och läsa för äldre. Det blir kurser i berättande för såväl 
nybörjare som mer erfarna berättare liksom kurser i berättande och musik.  
Bland de medverkande finns Marie Selander, Marianne Folkesdotter, Ola 
Henricsson och Tuomo Happala vilka alla kommer att leda kurser. Vidare 
medverkar performancegruppen KEL, teatergruppen Blå Byrån, berättarna Micke 
Öberg, KG Malm, Sara Aramboula och många, många fler. Ljungby 
Berättarfestival kommer inom kort att få en egen hemsida där vi fortlöpande 
kommer att informera om allt som rör festivalen. 

Högskoleutbildningen startade i januari och kommer sedvanligt att ha 
examination under Berättarfestivalen. För tidigare elever som vill förkovra sig 
ytterligare ger Svend-Erik Engh en kurs i anslutning till Berättarfestivalen. 

Museet är öppet på torsdagar kl 12 – 16. Du är alltid välkommen på andra tider 
efter överenskommelse! Och alltjämt gäller att skol- och förskole-klasser har fri entré 
till museet. 

Medlemsavgiften är oförändrad: 150:-/enskild, 250:-/familj, 75:-/ungdom 
samt 300:-/förening och företag.  
Vi är tacksamma om du sätter in medlemsavgiften på vårt bankgiro nr 5033-2303. 
Missade du att betala 2009? Det är inte för sent – vi blir glada om du betalar in 
den! 

Sportlovet 
Den 25 februari anordnar Mikael och Emmy skattjakt för barn från 5 år. 
 Mikael och Emmy medverkar också vid DIS lajv-spel vid Bräkentorp. 
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